מיניים, גירוי או סיפוק לשם מגונים מעשים הזדמנויות, במספר ,4 במתלונן הנאשם ביצע המתוארים במעשיו
בהיות המתלונן 4 מתחת לגיל 14.

2. על יסוד הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן, כאמור, הוא הורשע בעבירות רבות של מעשה
מגונה, לפי סעיף 348(א) בנסיבות סעיף 345(א)(3) לחוק העונשין תשל"ז-1977.

3. במסגרת הסדר הטיעון, הוסכם בין הצדדים כי התביעה תעתור לעונש של ארבע שנות מאסר בפועל
יטען צד כל ופיצוי, תנאי על מאסר הענישה- רכיבי ליתר ובאשר כהבנתה, זה לעניין תטען וההגנה

כהבנתו. עוד הוסכם, כי יוגשו תסקירי נפגע על המתלוננים ויוגש תסקיר שירות המבחן על הנאשם.

תסקירי שירות המבחן

לאחר הרפה המערער ושב לחדרה של המתלוננת, נגע בגבה, בישבנה
זאת על מנת לנסות ניצל והוא והסתובבה לעבר המערער, שסירבה מספר פעמים נעתרה לבסוף המתלוננת
מעשים בביצוע אותו הרשיע המחוזי המשפט בית שלבשה. לבגדים מעל חזה את ליטף וכן פיה על ולנשקה
ו- 345(א)(1) בסעיפים המנויות הנסיבות בצירוף התשל"ז-1977, העונשין לחוק 348(ב) סעיף לפי מגונים,
מתחם העונש ההולם כי לפי סעיף 245(א) לחוק. קבע וכן בעבירה של הדחה בחקירה 345(ב)(1) לחוק,
ופיצוי תנאי על מאסר בפועל, מאסר חודשי 26 עליו וגזר מאסר שנות 2-5 של הוא למעשיו

למתלוננת.

בית המשפט העליון דחה את ערעורו על חומרת העונש וקבע בין היתר כי -

בהסדר המוצע
המתלוננים את הטראומה של שחזור האירוע הקשה בחייהם והעובדה שמדובר בעונש המתבקש בגדרו
מעבר ולא המאשימה ע"י המבוקש העונש את הנאשם על להטיל שיש סבורה אני טיעון, הסדר של

לכך.."

עניינו של מערער נדון נ' מדינת ישראל [פורסם בנבו](04.04.12), בע"פ 4845/11 פלוני
לחוק העונשין, לפי סעיף 348(ב) + 345(ב)(1) + 345(א)(1) מגונה, בעבירה של מעשה שהורשע
התשל"ז-1977 . המערער תפס את המתלוננת, קטינה ילידת 2000 שגרה בסמוך לבית בו עבד כפועל,
והחל לשפשף את איבר מינה מעל למכנסיה עד שהיא דחפה אותו וברחה לביתה. בית המשפט המחוזי
על לקח אחריות לא כי המערער צוין ופיצוי.

ב. 12 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש מיום שחרורו מהמאסר, שלא יעבור עבירת מין שהיא
פשע.

ג. אני מחייב את הנאשם לפצות את המתלונן 1 בסך של 50,000 ₪, את הנאשם 2 בסך של
2,000 ₪, את המתלונן 3 בסך של 5,000 ₪ ואת המתלונן 4 בסך של 20,000 ₪.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ח' אב תשע"ד, 04/08/2014 במעמד הנוכחים.

החלטה

אני מעכב את תחילת ריצוי המאסר של הנאשם עד ליום 18.08.14 שעה 10:00. במועד זה

על הנאשם להתייצב בכלא דקל שבמתחם בתי הכלא בבאר שבע, או בכלא אחר על פי

החלטת שב"ס.

כל תנאי השחרור הקבועים לנאשם, יעמדו בעינם עד להתייצבותו לנשיאת מאסרו.

ניתנה והודעה היום י' אב תשע"ד, 04/08/2014 במעמד הנוכחים.